2° Os recursos financeiros necessários a destinação dos valores especificados no art.
1º serão deduzidos: 

Órgão 01 - Prefeitura Municipal
Unidade Administrativa 14 - Encargos do Município Projeto/Atividade 
99.999.09999.0000 - Reserva de Contingência Categoria 
9.9.99.99.00 - Reserva de Contingência
Valor  R$ 197.077,86 (cento e noventa  e sete mil,  setenta e sete reais  e oitenta e  seis
centavos).

Art.  3°  Os Anexos  do  Projeto  de  Lei  n°  044/223  passam a incorporar  as  modificações
promovidas por esta Emenda. 

Palácio Legislativo Água Grande, 25 de outubro de 2023. 

PROFESSOR DERLY
Vereador

Justificativa

[...]

importância dentro do Clube construido e administrado por eles. 

Ao nobre Vereador Professor  Deily,  o Departamento Municipal de Esporte e Lazer e a 
Associação dos Servidores ,Públicos Municipais —  ASP,  solicita através de Emenda 
Irripositiva a importância de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), que  sera  destinado 
para 'aquisição .de premiação das competições (medalhas, troféus e placas de 
homenagem). 

Espe rondo ter a  toter  aten9do do nobre Vereador e dessa _egr6gia Casa 
'antecipadamente agradeço toda atenção dispensada a nós servidores.